
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 

142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, Октябрьская пл., д.2, тел./факс (496) 413-10-60
e-mail: orz@mosreg.ru

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
От 10.07.2023  № 2103

 
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории площадью 9 кв.м,
расположенного по адресу: Российская Федерация,
Московская область, Орехово-Зуевский городской округ,
южнее пос. Мисцево, СНТ "Вертолет".

 
Рассмотрев заявление Акционерного общества "Русские Башни" от 19.06.2023 №

P001-9175636483-72791357, в соответствии с п.13 ст. 11.10, Земельного кодекса РФ, Законом
Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между
органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и
органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от
07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,
Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом Орехово-Зуевского
городского округа  Московской области, сводным заключением Министерства имущественных
отношений Московской области № 50:47.21162 (протокол № 123-З от 07.07.2023 г).

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
площадью 9 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область,
Орехово-Зуевский городской округ, южнее пос. Мисцево, СНТ "Вертолет" (Схема прилагается).

2. Отнести земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего Постановления к
категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», установить вид разрешенного
использования не установлено, территориальная зона: СХ-3 - Зонасельскохозяйственного
назначения(сельскохозяйственные угодья,сельскохозяйственное производство)»..

3. Акционерному обществу "Русские Башни" обеспечить проведение кадастровых работ и
осуществить постановку земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего Постановления,
на государственный кадастровый учет в установленном законом порядке.

4. Срок действия настоящего Постановления составляет два года.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о.председателя

Комитета по управлению имуществом Глебову Е.В.
 
 
 
Заместитель главы администрации  Т.И.Павлова

 

 




